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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81708045M

2. Data e Regjistrimit 08/05/2018
3. Emri i Subjektit ALTI & DENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ali Demi", Ambient Dyqan 
me siperfaqe 44 m2, Pasuria me Nr. 7/62 Z.K 8150, V26 
faqe 5 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrjen ne fushen e kembimit valutor, si dhe ne 

dergesat dhe marrjen e parave. Per arritjen e qellimeve 
shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, 
financiare si dhe cdo lloj operacioni tjeter te kesaj natyre 
perfshire ketu dh dhenien e garancive eventuale. Shoqeria 
mund te kryeje drejtperdrejt apo dhe indirekt brenda 
dispozitave ligjore, pjesemarrje ne shoqeri te tjera, mund te 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet edhe ne menyre 
indirekte me qellimet e shoqerise dhe qe vleresohen te 
dobishme per arritjen e tyre.
Bujar Aliko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2018                Deri: 01/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarAliko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. Arkitekt Kasemi, Nr.pasurie 7-
177+1-3-2, Vol 18, Faqe 60 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALTI & DENI
Telefon: 0685756147  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-770429-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786775-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sipermarrjen ne fushen e kembimit valutor, si dhe ne dergesat dhe 
marrjen e parave. Per arritjen e qellimeve shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
tregetare, financiare si dhe cdo lloj operacioni tjeter te kesaj natyre perfshire ketu dhe 
dhenien e garancive eventuale. Shoqeria mund te kryeje drejtperdrejt apo dhe indirekt 
brenda dispozitave ligjore, pjesmarrje ne shoqeri te tjera, mund te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti qe lidhet edhe ne menyre indirekte me qellimet e shoqerise dhe qe vleresohen te 
dobshme per arritjen e tyre. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet e tjera 
industriale, tregetare si dhe aktivitetin e shperndarjes apo dhe te perdorimit te ketyre 
sherbimeve te ndryshme per shoqerine apo dhe per te Tretet. Ushtrimin e tregetise me 
shumice apo pakice te artikujve te ndryshem industriale, fruta perime, dhe ne pergjithesi 
cdo aktivitet plotesues. Importin, eksportin e mallrave dhe pajisjeve te ndryshme elektrike 
te te gjitha llojeve, makinerive dhe pajisjeve te cdo lloj industrie, mjete trasporti te te 
gjitha llojeve etj..si dhe aktivitetin e prodhimit, perdorimit dhe te shperndarjes se ketyre 
sherbimeve te ndryshme ne favor te te treteve, ndertime te ndryshme dhe prodhime te 
materialeve te ndertimit etj., si dhe ne pergjithesi cdo aktivitet tjeter plotesues e objekt 
tjeter i cili nuk bie ne kundershtim me ligjin. Shoqeria mund te kryeje veprimtari ne fushen 
e hoteleri turizmit, mund te kryeje te gjitha operacionet industriale, tregetare, prodhuese, 
ndertuese, ndertime objektesh te ndryshme industriale apo civile, prodhime inertesh apo 
materiale ndertimi, financime te ndryshme te luajtshme apo te paluajtshme, apo dhe 
financime te ndryshme per te cilat Administratori i quan te nevojshem per arritjen e 
qellimit te shoqerise si dhe cdo objekt tjeter i cili nuk bie ne kundershtim me ligjin apo dhe 
me objektin e shoqerise. Shoqeria mund te kryeje administrimin e qendrave te internet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D000A27-ADBC-4DCD-900B-0989110232E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9A4352-CA30-46EE-8CEC-17E04AAB2302
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caffe, perfshire dhe administrimin e aktiviteteve te lidhura me te si psh: bar, sherbime 
fotokopje, sherbime te vogla kancelarie dhe materialeve te konsumit qe kane lidhje me 
informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji, aktivitet perpunues te gazetave dhe 
periodikeve, revistave javore apo mujore, si ne menyre te informatizuar dhe ne botim te 
shkruar. Per kete qellim shoqeria ka te drejte te imprtoje dhe eksportoje makineri dhe 
pajisje, te jape pune me porosi per te tretet per sherbime te ndryshme, te ofroje dhe te 
kryeje sherbime apo konsulenca si ne fushem teknike dhe ate tregetare apo etj. Kryerjen e 
cdo operacioni ekonomik dhe juridik, industrial e prodhues, tregetar e financiar qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise. Brenda kuadrit te despozitave 
ligjore, Shoqeria do te kryeje cdo biznes te pershtatshem per arritjen e qellimit te saj 
themelor.")          u be            ("Sipermarrjen ne fushen e kembimit valutor, si dhe ne 
dergesat dhe marrjen e parave. Per arritjen e qellimeve shoqeria mund te kryeje te 
gjitha operacionet tregtare, financiare si dhe cdo lloj operacioni tjeter te kesaj natyre 
perfshire ketu dh dhenien e garancive eventuale. Shoqeria mund te kryeje 
drejtperdrejt apo dhe indirekt brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera, mund te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet edhe ne menyre indirekte me 
qellimet e shoqerise dhe qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918592-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Arkitekt Kasemi, Nr.pasurie 7-177+1-3-2, Vol 18, Faqe 60;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758696-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR     (2).xlsx
ALTI DENI SHPK VENIM MIRATIM BILANCI 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE5DCB-8C5E-4652-A64C-C220B3471A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE5DCB-8C5E-4652-A64C-C220B3471A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D42921E-E5FD-4EC5-8EC8-E416D8AEA34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA566CF-3130-42BC-9B42-AEE6A511CE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268393B5-F488-407F-912C-B8D6ACBE704B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268393B5-F488-407F-912C-B8D6ACBE704B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0B7F1A-D502-42F9-AB6E-B0E12D1CBC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A11C8B-1D0E-439C-A182-432F9E2223E2
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PASQYRA E PERFOMANCES (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
ALTI DENI SHENIME SHPJEGUESE VITI 2020.pdf

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977941-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR     (2).xlsx6_21_2022.xlsx
MIRATIM BILANCI  VITI 2021 ALTI & DENI SHPK.pdf
SHENIME SHPJEGUESE BILANCI VITI 2021.pdf
PASQYRA E PERFOMANCES (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx6_21_2022.xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E266B36-3B06-4DD4-A3B6-8292EB9AE435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E266B36-3B06-4DD4-A3B6-8292EB9AE435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFFD3A8-C57C-4160-A7E4-8320A2F782CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE56DC-9831-4AAE-A3BB-284988A936CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10324C8-61E8-4A59-864C-0244CB30AEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8059E1D-8A86-470B-ABEF-F30C5E1288D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B578FA51-193D-4F24-9EB7-162D7C39BE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B578FA51-193D-4F24-9EB7-162D7C39BE0B

